

FRANK& ApS
Stuðiestræde 3,4, 1455 København K

CVR-nr. 39 92 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Anna Frank Falktoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRANK& ApS Studiestræde 3,4 1455 København K
	CVR-nr.: 39 92 58 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Frank Falktoft, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med management og medieproduktion, herunder indhold til tv og digitale platforme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535.179 kr. mod 1.060.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.852 kr. mod 225.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.535.179	1.060.105
1 Personaleomkostninger	-946.629	-729.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.295	-39.392
Andre driftsomkostninger	-23.384	0
Driftsresultat	535.871	291.048
Andre finansielle indtægter	2.959	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.406	-2.337
Resultat før skat	527.424	288.711
Skat af årets resultat	-130.572	-63.480
Årets resultat	396.852	225.231
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.852	225.231
Disponeret i alt	396.852	225.231

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.152	58.840
4 Indretning af lejede lokaler	56.677	0
Materielle anlægsaktiver i alt	201.829	58.840
Anlægsaktiver i alt	201.829	58.840
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.622	0
Varebeholdninger i alt	107.622	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.241	389.274
Udskudte skatteaktiver	148	4.000
Andre tilgodehavender	8.352	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.497	0
Tilgodehavender i alt	612.238	393.274
Likvide beholdninger	111.254	272.030
Omsætningsaktiver i alt	831.114	665.304
Aktiver i alt	1.032.943	724.144

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	464.046	67.194
Egenkapital i alt	<u>514.046</u>	<u>117.194</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	63.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	206.878
Selskabsskat	124.720	23.480
Anden gæld	374.177	312.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.897</u>	<u>606.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.897</u>	<u>606.950</u>
 Passiver i alt	 <u>1.032.943</u>	 <u>724.144</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-158.037	-108.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.231	225.231
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	67.194	117.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.852	396.852
	50.000	464.046	514.046

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	906.018	689.196
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	6.256	5.641
	946.629	729.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.406	2.337
	11.406	2.337
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	141.705	110.333
Tilgang i årets løb	129.358	31.372
Afgang i årets løb	-15.686	0
Kostpris 31. december 2022	255.377	141.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-82.865	-43.473
Årets afskrivninger	-27.360	-39.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-110.225	-82.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	145.152	58.840
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	58.612	0
Kostpris 31. december 2022	58.612	0
Årets afskrivninger	-1.935	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	56.677	0

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
	Kategori	Rentefod	
	Direktion	9,55	0
			45.497

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.